
čj. UHK/DPřF/2023/16068 
 

str. 1/7 
 

   

 

 

Z Á P I S 

   

 z jednání kolegia děkana  

             dne 24. května 2023 

 

 

Přítomni: 

 

 

doc. Kříž, doc. Trojovský, Ing. Kostrová, dr. Studnička, Ing. Svoboda, 

doc. Musílek, prof. Musílek, dr. Cimler, prof. Hubálovský, doc. Lipovský, 

dr. Myslivcová Fučíková, Mgr. Mourková, Mgr. Skoupilová  

 

Hosté:  

Omluveni: 

Neomluveni: 

L. Mannová, doc.  Bogusch 

Program: 1) Informace z kolegia rektora (doc. Kříž) 

2) Informace z oblasti tvůrčí činnosti (doc. Trojovský) 

3) Informace z oblasti zahraničí (prof. Musílek) 

4) Informace z oblasti studijní (doc. Musílek) 

5) Informace z oblasti rozvoje (dr. Myslivcová Fučíková) 
6) Informace z oblasti ekonomické (Ing. Kostrová) 

7) Informace z projektového oddělení (Ing. Svoboda) 

8) Různé 
 

 

Kontrola úkolů z minulého kolegia: 

1. Rozhodnout o návrhu změny Rozhodnutí děkana č. 5/2022 Opatření k posílení exce-

lentního tvůrčího výkonu akademických a vědeckých pracovníků PřF UHK, tj. vyřazení 

parametru normalizovaný H-index z výpočtu okamžitých odměn za vědecký článek vy-

šlý v časopisu řazeném do citační databáze WoS – trvá, pan děkan připravuje návrh. 

2. Připravit přednášku na Studentský festival SešLost – prodlouženo do 31. 5. 2023 

3. Napsat požadavky na digitalizaci dokumentů na UHK – proběhlo 

 

K bodu 1) Informace z kolegia rektora – doc.  Kříž 

• Děkani fakult mohou posílat témata, která by chtěli zařadit do letošního jednání MPK. 

• Právní oddělení poskytne právní upřesnění, zda je možné požadovat povinnou účast na 

organizovaných školeních. Doporučuje navázat na ustanovení o tzv. „prohlubování kvali-

fikace“. 

• Výroční zpráva o činnosti UHK je finalizována, dr. Strobach poděkoval všem pracovníkům, 

kteří se na přípravě zprávy podíleli.  

• Byla předložena Bilanční zpráva o plnění Plánu realizace strategického záměru UHK pro 

rok 2022. 

• Byly vytvořeny dokumenty týkající se OTM-R, neboli Politika OTM-R, OTM – Příručka pro 

členky a členy výběrových komisí UHK, OTM-R Šablona inzerce pracovních pozic.  



čj. UHK/DPřF/2023/16068 
 

str. 2/7 
 

• Je připraven Průvodce nastupujícího zaměstnance či zaměstnankyně, bude zpracováno 

jako e-kurz v Moodle.  

• Probíhá vyhodnocování mapování potřeb digitalizace. 

• UHK bude žádat o grant na výsadbu zeleně od nadace O2. Výsadba je plánována k oživení 

parku v kampusu UHK.  

• V týdnu od 25.-27. září 2023 proběhne Týden udržitelnosti. 

• Byla vyhlášena 1. veřejná soutěž na podporu aplikovaného výzkumu, experimentálního 

vývoje a inovací v oblasti dopravy – DOPRAVA 2030 TA ČR. Pro uchazeče TA ČR pořádal 

webinář, který proběhl 9. května 2023. Podávání návrhu projektů je do 28. června 2023 

16:30 h v ISTA. Předání návrhů na OVTZ ke kontrole je nutno s týdenním předstihem, aby 

bylo garantováno včasné odeslání za UHK. 

• Proběhla kontrola TA ČR GAMA2, neshledala věcné pochybení ani pochybení při čerpání 

prostředků veřejné podpory.  

• K projednání byla předložena finální verze DKRVO, byla schválena na AS UHK. 

• Byla podána žádost k projektu F pro ukrajinské studenty. 

• Eurestra – proběhne setkání na konci června, dne 28. 6. 2023 proběhne setkání s repre-

zentanty zahraničních univerzit. 

• Probíhají jednání o možnostech rozvoje spolupráce s Wroclaw University. 

• Probíhá květnová soutěž pro studenty, kteří absolvují výměnný pobyt a výměnné zahra-

niční studenty na UHK. 

• Termín jednání MPK byl stanoven na 30.10.2023, proběhne online.  

• Probíhá veřejná zakázka k zajištění technického dozoru investora budovy C. 

• Bylo vydáno rozhodnutí o programovém financování MŠMT na další etapu rekonstrukce 

kolejí. 

• Probíhají personální změny na kvestuře – na referentských pozicích TPO, VŠ kolejích, in-

vestičním oddělení a EO, dále pak ve vedení TPO. 

• Dne 18. května proběhla konference k MIS na FIM. 

• Byl předložen návrh rozpočtu včetně plánovaných investic pro rok 2023 a rozpočtu kolejí, 

s rozpočtem nesouhlasí FIM. Rozpočet schválil AS UHK dne 17. 5. 2023. 

• V říjnu 2023 se uskuteční další jednání vědecké rady UHK. 

• Mgr. Došková poděkovala OPaK a PR pracovníkům fakult a studujícím za přípravu pro-

gramu v rámci akce Majáles 2023. Dále poděkovala za aktivní účast a přístup fakult při 

organizaci univerzitního sportovního odpoledne. 

• Dne 26. září 2023 proběhne akce SešLost. 

• Byla odevzdána projektová žádost k OP JAK projektu Ph.D. INFRA. 

• Proběhla závěrečná konference projektu Igráček. 

• Dne 2. 5. proběhla schůzka děkanů a rektora k financování rekonstrukce budovy C, připra-

vuje se smlouva k financování. Závěrem bylo sděleno, že financování zvládneme bez 

úvěru, PdF si veškerý mobiliář zaplatí ze svého, na případné vícepráce se budeme skládat, 

ale spoluúčast PdF bude vyšší.  

 

K bodu 2) Informace z oblasti tvůrčí činnosti – doc. Trojovský 

• Problém ohledně převodu “Research webu” na nový tvar se řeší; finální dohoda by měla 

vzniknout na schůzce proděkanů a prorektora VaV s Mgr. Strnadem dne 10. 6. 2023. 



čj. UHK/DPřF/2023/16068 
 

str. 3/7 
 

• Na konci roku skončí aktuální pozice postdoktorandů UHK (tyto pozice byly vytvořeny na 

období od července 2021 do konce roku 2023), tedy se nyní připravuje nová výzva na 

obsazení těchto pozic (přihlášky zájemců by měly být otevřeny od července 2023 a budou 

na období 1.1.2024 až 31.12.2025). 

 

 K bodu 3) Informace z oblasti zahraničí – prof. Musílek 

• MIS – probíhá postupné ladění údajů, které se budou za zahraniční agendu vykazovat, za 

PřF jsme odmítli evidovat výjezdy akademiků kratší než 5 dnů, jednání se účastní Mgr. Ho-

lubová. 

• Pro přijíždějící studenty na mobility bude FIM od září 2023 organizovat kurz kyberbezpeč-

nosti. PřF navrhla uspořádat online formou. 

• Došlo ke změně na kolejích, kde již nepůsobí p. Rykrová. 

• Lékař pro zahraniční studenty byl zjišťován ze strany rektorátu, ale požaduje paušální po-

platek od UHK měsíčně 14 tisíc korun, což bylo vyhodnoceno jako neekonomické. 

• Je možné podat návrhy témat na podzimní jednání Mezinárodní poradní komise UHK. 

• V pondělí proběhla schůzka s koordinátory k letním školám, celkem máme 66 účastníků. 

Do 15. června bude vytvořen detailní program, který bude konsolidován s rekonstrukcemi 

IT techniky na budově.  

 

K bodu 4) Informace z oblasti studijní – doc. Musílek 

• Jsme povinni zpracovat studentské hodnocení výuky, tentokrát za letní semestr akade-

mického roku 2022-2023. Tuto povinnost nám ukládá rektorský výnos č. 

6/2021  …  https://www.uhk.cz/cs/univerzita-hradec-kralove/uhk/uredni-deska/vnitrni-

predpisy-a-ridici-akty-2/ridici-akty/rektorske-vynosy/2021/hodnoceni-vzdelavaci-cin-

nosti-studenty  a postup na PřF upřesňuje rozhodnutí děkana PřF č. 

15/2021  …  https://www.uhk.cz/cs/prirodovedecka-fakulta/prf/uredni-deska/vnitrni-

predpisy-a-ridici-akty/ridici-akty/rozhodnuti-dekana/2021  …  Ustavení a činnost rad stu-

dijních programů PřF UHK. Povinnosti garantů studijních programů upřesňuje Metodický 

pokyn k hodnocení studijních programů PřF jejich garanty. 

 

Harmonogram: 

Připomínám, že toto hodnocení se týká pouze bakalářských a navazujících magister-

ských SP. Nevztahuje se na doktorské SP. 

 

1. Nejpozději do středy 14. 6. 2023 nechť zareagují garanti jednotlivých SP na neano-
nymní připomínky studentů a na ty anonymní připomínky, které jsou slušné a 
konkrétní (bez ohledu na to, zda jsou pozitivní, nebo negativní) svými komentáři a 
odešlou výsledný soubor ve formátu PDF vedoucímu své katedry / předsedovi své 
rady SP, předsedovi akademického senátu a proděkanovi pro vzdělávání a vnitřní 
vztahy. 

o Na anonymní připomínky není povinnost reagovat, ale je třeba je přiměřeně 
vzít do úvahy při návrhu opatření. Garanti SP připraví své návrhy na opatření 
pro navazující jednání příslušné rady SP PřF.  

https://www.uhk.cz/cs/univerzita-hradec-kralove/uhk/uredni-deska/vnitrni-predpisy-a-ridici-akty-2/ridici-akty/rektorske-vynosy/2021/hodnoceni-vzdelavaci-cinnosti-studenty
https://www.uhk.cz/cs/univerzita-hradec-kralove/uhk/uredni-deska/vnitrni-predpisy-a-ridici-akty-2/ridici-akty/rektorske-vynosy/2021/hodnoceni-vzdelavaci-cinnosti-studenty
https://www.uhk.cz/cs/univerzita-hradec-kralove/uhk/uredni-deska/vnitrni-predpisy-a-ridici-akty-2/ridici-akty/rektorske-vynosy/2021/hodnoceni-vzdelavaci-cinnosti-studenty
https://www.uhk.cz/cs/prirodovedecka-fakulta/prf/uredni-deska/vnitrni-predpisy-a-ridici-akty/ridici-akty/rozhodnuti-dekana/2021
https://www.uhk.cz/cs/prirodovedecka-fakulta/prf/uredni-deska/vnitrni-predpisy-a-ridici-akty/ridici-akty/rozhodnuti-dekana/2021


čj. UHK/DPřF/2023/16068 
 

str. 4/7 
 

o Přestože není povinnost reagovat na anonymní připomínky, žádám vás, 
abyste reagovali, alespoň velmi stručně, na všechny slušné a konkrétní ano-
nymní připomínky studentů svým komentářem. Tím dojde ke zveřejnění jak 
samotné připomínky studenta, tak vašeho komentáře pro kteréhokoliv člena 
akademické obce UHK (po přihlášení k IS STAG) a studenti budou vědět, že se 
jejich připomínkami zabýváme. 

2. Nejpozději do pátku 30. 6. 2023 svolejte jednání všech rad SP (může být prezenční, 
distanční či hybridní formou), ze kterých bude pořízen a dle rozhodnutí děkana PřF 
č. 15/2021 čl. 4 odst. 10 doručen vedoucímu příslušné katedry, předsedovi akade-
mického senátu a proděkanovi pro vzdělávání a vnitřní vztahy zápis – nejpozději do 
úterý 4. 7. 2023. 

o Připomínám čl. 5 odst. 3 rozhodnutí děkana PřF č. 15/2021: Rada studijních 
programů pravidelně za každý semestr každého akademického roku sleduje a 
sumarizuje studentské hodnocení výuky předmětů zařazených ve studijních 
plánech příslušných studijních programů, včetně slovně formulovaných připo-
mínek studentů, prostřednictvím garantů jednotlivých studijních programů 
zajišťuje reakci na veškeré relevantní připomínky studentů k jednotlivým před-
mětům nebo vyučujícím. Na tomto základě navrhuje opatření k zvýšení kvality 
studia a výuky a předkládá je děkanovi PřF, pokud se jedná o obecná opatření, 
nebo vedoucímu katedry, pokud se jedná o návrhy týkající se pouze jedné ob-
lasti vzdělávání. 

3. Nejpozději do středy 31. 8. 2023 zpracuje proděkan pro vzdělávání a vnitřní vztahy 
fakultní zprávu – v souladu s osnovou univerzitní zprávy – a odešle ji prorektorce 
pro studium a manažerce kvality Oddělení kvality a strategie rektorátu UHK. 

o Osnova zprávy zůstává stejná jako v minulém roce. Zprávu za letní semestr 
minulého akademického roku naleznete na 
https://www.uhk.cz/file/edee/univerzita-hradec-kralove/studium/evalu-
ace/bod-c.-5_zprava_evaluace_univerzitni_ls-2021_22.pdf a za zimní semestr 
tohoto akademického roku na https://www.uhk.cz/file/edee/univerzita-hra-
dec-kralove/studium/evaluace/zprava-evaluace-zs-2022-23.pdf (po 
přihlášení). 

4. Změny proti uplynulým akademickým rokům 

o Dotazník pro studenty byl radikálně zjednodušen, počet otázek se snížil z 9 na 
5. Kvůli možností zpětného porovnání bylo ponecháno 5 otázek ze starší sady, 
4 méně relevantní byly vypuštěny. Mělo by to vést ke zpřehlednění evaluace a 
ke zvýšení účasti studenti, kterým vyplnění dotazníku ke každému z předmětů 
zabere znatelně méně času. 

o Novým požadavkem je nutnost vyjádření se k evaluaci z pozice vedoucích ka-
teder, kteří by měli dát najevo, že se studentským hodnocením výuky dále 
pracují v rámci vyjádření přímo v IS STAG. Na rozdíl od reakcí garantů SP ne-
musí toto vyjádření reagovat na konkrétní připomínky, ale pouze deklarovat 
postoj ve smyslu „Děkuji všem studentům, kteří se zapojili do evaluace výuky 
předmětů mé katedry. Je to pro mě cenný zdroj informací.“ a pokud možno 
také stručně reagovat na dvě, tři nejčastěji se opakující připomínky studentů 
dané oblasti vzdělávání. Vedoucí kateder nechť zareagují nejpozději do 
středy 14. 6. 2023. 

https://www.uhk.cz/file/edee/univerzita-hradec-kralove/studium/evaluace/bod-c.-5_zprava_evaluace_univerzitni_ls-2021_22.pdf
https://www.uhk.cz/file/edee/univerzita-hradec-kralove/studium/evaluace/bod-c.-5_zprava_evaluace_univerzitni_ls-2021_22.pdf
https://www.uhk.cz/file/edee/univerzita-hradec-kralove/studium/evaluace/zprava-evaluace-zs-2022-23.pdf
https://www.uhk.cz/file/edee/univerzita-hradec-kralove/studium/evaluace/zprava-evaluace-zs-2022-23.pdf


čj. UHK/DPřF/2023/16068 
 

str. 5/7 
 

o Studentské hodnocení nově probíhalo do neděle 21. 5. 2023, je tedy již 
ukončeno a na výsledky hodnocení svých studijních programů se již můžete 
podívat. 

• Garanti Bc. a NMgr. SP Biologie a ekologie / Biology and Ecology dr. Prausová a 

doc. Tůma zpracují sebehodnotící zprávu pro vnitřní hodnocení SP do 31. 8. 2023 a pře-

dají ji vedoucímu katedry biologie a proděkanovi pro vzdělávání a vnitřní vztahy (termín 

odevzdání na rektorát je 17. 9. 2023). 

• Dne 16. 5. byly odeslány akreditační žádosti na MŠMT – DVPP (malá akreditace) 4 žádosti 

o prodloužení akreditace rozšiřujících studií fyziky, chemie, informatiky a matematiky a 

jeden program nový ICT koordinace. Přijímací řízení do nových programů necháme do 

konce června, nebudeme pak prodlužovat.  

• Prof. Musílek dodal, že ohledně žádosti o prodloužení Bc. a NMgr. SP Chemie / Chemistry 

se specializacemi – pokud bude žádosti vyhověno – je vhodné ve Stagu vytvořit segment 

studijního plánu a KCH pak doplní.  Doc. Musílek koncem týdne zavolá na NAU, zda nám 

prodloužení žádosti schválili. Segmenty vytvoří.  

• SZZ pod PřF – je nezbytně nutné, abychom pokračovali v systému zápisu výsledků státnic 

do STAGU, kde je určen předseda komise i zapisovatel. SO PdF neurčuje předsedu ani za-

pisovatele, ale dá se o obojí požádat, aby byl proces zápisu SZZ na obou fakultách 

jednotný.  

• Mezifakultní komise pro přijímací zkoušky do Bc. sdruženého studia MAIOR-minor se 

bude konat 13. 6. 2023 od 14:00 h v učebně S50. Je nutné, aby každá katedra měla své 

zastoupení (vedoucí katedry může zajistí sám, nebo pověřit tajemníka katedry, nebo po-

věřit proděkana pro vzdělávání a vnitřní vztahy). 

• Harmonogram akademického roku – stále platí co platilo minulý rok, my v posledních roč-

nících učíme 8 týdnů, PdF chce 13 týdnu. U NMgr. se přizpůsobujeme, máme málo 

studentů.  Požádali jsme PdF o prodloužení intervalu pro konání SZZ o jeden týden smě-

rem k začátku roku (tj. Začátek o týden dříve, konec ponechat dle návrhu – snad nám 

vyhoví.  

 

K bodu 5) Informace z oblasti rozvoje – dr. Myslivcová Fučíková 

• Ohledně digitalizace je nutno v případě, že chceme něco konkrétně změnit, požadavky do-

specifikovat (doc. Musílek, Ing. Mourková), je nutno napsat i co nefunguje. Od září bude 

spuštěna elektronická možnost žádostí o zahraniční cesty, vzneseny byly též požadavky 

např. na žádosti studentů o uznání předmětů. Zde je ale třeba zvážit benefity osobního 

kontaktu, což platí obecně u všech požadavků na elektronizaci nějakého procesu. 

• MIS v AJ – pokud bychom požadovali, je nutno vznést požadavek na GIST.  Prof. Musílek 

dodal, že pokud máme evaluaci jednou za 5 let a máme MPK, tak je MIS v AJ vhodný. 

Dr. Myslivcová Fučíková požádala přítomné, aby jí napsali požadavek na nastavení svých 

práv v MIS, ona zjistí úrovně přednastavení.  

• Dotázala se doc. Musílka, zda je domluveno s didaktiky zapojení se do dalšího OP JAK za-

měřeného na didaktické aktivity. Výzva zatím není, bude se vyhlašovat v červnu, podávání 

žádostí pak bude do srpna. 

 

 

 



čj. UHK/DPřF/2023/16068 
 

str. 6/7 
 

K bodu 6) Informace z oblasti ekonomické – Ing. Kostrová 

• Rozpočet UHK pro rok 2023 byl AS UHK schválen 17. 5. 2023. Pracuje se na přípravě roz-

počtu fakulty a kateder. Během dnešního dne pošle vedoucím kateder/CATu rozdělení 

výkonových ukazatelů PPK a K na katedry k případným připomínkám.  

 

K bodu 7) Informace z projektového oddělení – Ing. Svoboda 

• Proběhlo setkání v rámci projektového konsorcia eDIH NEB v Liberci, následně proběhla 

interní schůzka s rektorátem a fakultami, včera byly vytvořeny zakázky, jedná se o projekt 

za 390 tis. EUR na 3 roky. 

• TAČR/MPO Trend – podávají se dva projekty s participací PřF. 

• Aktuálně je otevřena výzva programu DELTA 2 na projekty aplikovaného výzkumu se za-

hraničním partnerem. 

• Je otevřena výzva Ministerstva zdravotnictví pro projekty aplikovaného zdravotnického 

výzkumu, návrhy projektů lze podávat do konce června.   

 

K bodu 8) Různé 

• Dne 20. 6.  proběhne na PřF AI konference umělé inteligence. Za PřF se účastní dr. Coufal, 

dr. Cimr, dr. Cimler, propagaci zajistí sl. Mannová.  

• Prof. Musílek se dotázal na nastavení klimatizace – zaurgujeme u p. Žbánka, nutné řešit 

oficiálním emailem.  

• Vstupy o víkendu a v noci do budovy – doc. Kříž napíše dopis v souladu s Provozním řádem. 

• Akademická obec bude svolána na 31. května 1023 od 14:00 h. 

• Dr. Cimler sdělil, že CAT plánuje podat projekt do programu Mezisektorové spolupráce. 

• Doc. Lipovský sdělil, že proběhla schůzka RVŠ, informace posílal děkanovi a proděkanovi. 

• Doc. Kříž promítl přítomným návrh změn opatření k posílení excelentního tvůrčího výkonu 

akademických a vědeckých pracovníků PřF UHK od 1. 6. a dokument okomentoval.  Dále 

sdělil, že bude zrušena soutěž o cenu děkana. Prof. Musílek sdělil, že jménem Katedry che-

mie protestuje proti využití normalizovaného H-indexu pro hodnocení kvality publikací, 

protože k tomu tento parametr z principu nemůže sloužit, považuje stávající metodiku a 

nový návrh p. děkana za demotivační a nespravedlivý. Prof. Hubálovský sdělil, že nesou-

hlasí s nově navrhovaným nastavením, které vede k výraznému omezení vlivu  

normalizovaného H-indexu.  

• Ing. Kostrová sdělila, že do 15. 6. by vedoucí kateder měli stihnout POKRy s jednotlivými 

pracovníky a do konce června domluvit termín s panem děkanem o projednání výsledků 

POKRů. 

• Příští kolegium děkana se bude konat 21. 6. 2023. 

• Od 1. 6. 2023 nastupuje do funkce tajemníka fakulty Ing. Martin Jakubík. 

 

 

Úkoly:  

1. Rozhodnout o návrhu změny Rozhodnutí děkana č. 5/2022 Opatření k posílení exce-

lentního tvůrčího výkonu akademických a vědeckých pracovníků PřF UHK, tj. vyřazení 

parametru normalizovaný H-index z výpočtu okamžitých odměn za vědecký článek 

vyšlý v časopisu řazeném do citační databáze WoS.  

Kdo:   děkan PřF – připravuje se návrh 



čj. UHK/DPřF/2023/16068 
 

str. 7/7 
 

 

2. Připravit přednášku na Studentský festival Sešlost  

Kdo:   vedoucí kateder 

Termín:  31. 5. 2023  

Komu:  mailem doc. Musílkovi, proděkanovi pro vzdělávání a vnitřní vztahy + kopie 

Lence Mannové, referentce PR 

 

3. Zareagovat na neanonymní připomínky studentů a na ty anonymní připomínky, 
které jsou slušné a konkrétní (bez ohledu na to, zda jsou pozitivní, nebo negativní) 
svými komentáři a odeslat výsledný soubor ve formátu PDF. 
Kdo:   garanti jednotlivých SP 
Termín:  do středy 14. 6. 2023 

Komu:  vedoucímu své katedry / předsedovi své rady SP, předsedovi akade-
mického senátu a proděkanovi pro vzdělávání a vnitřní vztahy. 

  
4. Svolat jednání všech rad SP (může být prezenční, distanční či hybridní formou), ze 

kterých bude pořízen a dle rozhodnutí děkana PřF č. 15/2021 čl. 4 odst. 10 doručen 
zápis  
Kdo:   garanti jednotlivých SP 
Termín:  svolat jednání rad SP nejpozději do pátku 30. 6. 2023  

  zaslat zápis nejpozději do úterý 4. 7. 2023  

Komu:   vedoucímu příslušné katedry, předsedovi akademického senátu a pro-
děkanovi pro vzdělávání a vnitřní vztahy 

 
5. Zpracovat fakultní zprávu – v souladu s osnovou univerzitní zprávy – a odeslat ji.  

Kdo:   proděkan pro vzdělávání a vnitřní vztahy  
Termín:  nejpozději do středy 31. 8. 2023  

Komu:  prorektorce pro studium a manažerce kvality Oddělení kvality a strate-
gie rektorátu UHK.  

 
6. Zpracovat sebehodnotící zprávu pro Bc. A NMgr. SP Biologie a ekologie / Biology and 

Ecology a odeslat ji.  
Kdo:    garanti příslušných SP – dr. Prausová (Bc. SP) a doc. Tůma (NMgr. SP)  
Termín:   nejpozději do středy 31. 8. 2023  

Komu:  vedoucímu katedry biologie a proděkanovi pro vzdělávání a vnitřní 
vztahy 

 
7. Projednat pokry s jednotlivými pracovníky a do konce června domluvit termín k pro-

jednání s panem děkanem výsledky POKRů. 
Kdo:    vedoucí kateder 
Termín:   do 15. 6. 2023  

Komu:  děkanovi PřF 
 

 

Zapsala: Bc. Ilona Lankašová                                                                     

doc. RNDr. Jan Kříž, Ph.D. 

děkan Přírodovědecké fakulty UHK 


		2023-06-02T12:27:08+0000
	Not specified




